PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2014

	№
	269/444

	г. Киров

О распределении и предоставлении дотации на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности местных бюджетов

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО        «О межбюджетных отношениях в Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 09.12.2013 № 352-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок распределения дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2014 году согласно приложению № 1.

2. Утвердить распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2014 году согласно приложению № 2.

3. Утвердить Порядок предоставления дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов согласно приложению    № 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области         «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающего предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов и ее объем.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    Н. Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]